
 
Poz. 15 

 
 

UCHWAŁA NR 14/2020  
RADY WYDZIAŁU „ARTES LIBERALES” 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie wystąpienia do Rady Naukowej Dyscypliny Literaturoznawstwo 
Uniwersytetu Warszawskiego o powołanie recenzentów w przewodzie 

doktorskim mgr. Andrzeja Mirończuka (literaturoznawstwo).  
 
 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 
r. poz. 1789 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków 
przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym 
oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. z 2018 r. poz. 261) w zw. z 
art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) Rada Wydziału „Artes 
Liberales” postanawia co następuje: 
 

§ 1 

Występuje się do Rady Naukowej Dyscypliny Literaturoznawstwo Uniwersytetu 
Warszawskiego o powołanie recenzentów rozprawy doktorskiej mgr. Andrzeja 
Mirończuka (literaturoznawstwo) pt. „Odkrywając odkryte” w osobach:  

1. Prof. dr hab. Krystyny Bartol (UAM)  
2. Prof. dr hab. Mikołaja Szymańskiego (Wydz. Polonistyki UW).  

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy o stopniach i tytule, uchwała w przedmiocie 
wyznaczenia recenzentów jest podejmowana w głosowaniu tajnym i zapada 
bezwzględną większością oddanych głosów przy obecności co najmniej połowy 
ogólnej liczby osób uprawnionych do głosowania. Nad wnioskiem o powołanie 
recenzentów przeprowadzono głosowanie tajne (z wyłącznym udziałem nauczycieli 
akademickich posiadających tytuł profesora lub stopień doktora habilitowanego) za 
pomocą narzędzia „Ankieter” w dniu 2 lipca br. w czasie  trwania zdalnego posiedzenia 
rady wydziału (w trybie on-line (Google Meet)). 
W głosowaniu nad wystąpieniem o wyznaczenie recenzentów w osobach: prof. dr hab. 
Krystyny Bartol oraz prof. dr. hab. Mikołaja Szymańskiego głosowało 27 osób, 
uprawnionych do głosowania było 38 osób. Za wyznaczeniem recenzentki w osobie 
prof. dr hab. Krystyny Bartol oddano 26 głosów, przeciw oddano 0 głosów, 1 osoba 
wstrzymała się od głosowania; za wyznaczeniem recenzenta w osobie prof. dr. hab. 
Mikołaja Szymańskiego oddano 25 głosów, przeciw oddano 1 głos, 1 osoba 
wstrzymała się od głosowania.  
Wobec tego za wystąpieniem o wyznaczenie recenzentów rozprawy doktorskiej mgr. 
Andrzeja Mirończuka oddano bezwzględną większość głosów przy obecności co 
najmniej połowy ogólnej liczby osób uprawnionych do głosowania. 



 
 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału „Artes Liberales”: R. Sucharski 

 


